【 様式１】
  年  月  日
日本技術士会中部本部理科支援小委員会御中
理科支援活動への支援申請書
標記の件、以下のとおり主催者との間で調整が整いましたので、経費支援について申請いたします。よろしくお取り計らい下さい。
	氏名(ふりがな)

（                            ）

	技術部門

	会員番号

	住所
	〒    ‐

	TEL／FAX

	E-Mail

	補助者氏名

	対象活動
	・理科教室  ・科学技術系イベント(含むサイエンスカフェ) (いずれかに○印を）
· 理科実験や実演を伴うものである。（以下の2項目を確認し、チェックして下さい。）

· 本会の地域本部又は支部が組織的活動として実施する事業への参画ではない。

	予定日時
	　　　　　　　　　　　　　　　　～

	場所

	主催者

	行事名

（イベント等行事に合わせた実施の場合）

	対象者
	・小学生  ・中学生  ・高校生  ・一般     (対象者に○印を）

	主催者等
からの支援
	・なし  ・ある（支援内容：                                            ）

	テーマ

	内容の具体的な説明

以上
【 以下、委員会使用欄 】
令和　年  月  日
支援可否審査結果通知書
日本技術士会中部本部理科支援小委員会
上記申請について審査の結果以下の通りでしたのでご連絡申し上げます。
	受付番号

	審査結果

以上